ПРОТОКОЛ
заседания жюри от / й .  О °( 202 <£. года № J J

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по (предмет) ^ ( Х У ъ О ^ М и Р _________________________

оо: JU£nJi С&Ш_ л'10_____________
Численность участников: ^ Я-
Место проведения (указать 0 0 ): ,JWb О fk C.'QCU
Дата / Q. OQ,  Я л л А . ________________________________
Время проведения олимпиады /3  ___________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Qjpj^.r?s> им^п Р . к.___________________________
члены жюри:______________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) Иб^гьО^ат___________________________________ (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) \j СлыОр sullc_________________________________ (приложение)
Осрбые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри_
Члены жюри:_____

_/  Q oQ j.ju .w l н л л о  к .
/ О ^с и ^-и  Сг С Ь>,